67 de l’A.R. du 18.04.2017 

Le soumissionnaire doit avoir réalisé au cours d’un des trois 
derniers exercices (2021, 2022 et 2023) un chiffre d’affaires 
total au moins égal à : 

- Lot 1 : Trente-huit mille six cent cinquante Euros (38 
650 €) ; 

- Lot 2 : Nonante huit mille sept cent Euros (98 700 
€). 

Il joindra à son offre des déclarations relatives au chiffre d’affaires 
total réalisé pendant chacun des trois derniers exercices, à moins que 
le chiffre d’affaires total soit mentionné dans les comptes annuels 
approuvés qui peuvent être consultés via le guichet électronique (il